Anno iiJ^3.

J-N nomine Domíní nostri Jesu Chrístí Amen. Fada , quae

paginae non traduntur , facile á mentibus elabuntur. Ea prop-

ter Ego Domnus Fernandus Deí gratia Hispaniarum Rex una

cum uxore mea Regina Domna ürracha , & cum filio meo
Rege Domno Adefonso ob remedium animaj meae , Se paren-

tum meorum , do , & concedo Ecciesias Beaiae Mari^ Legio-

nensis Civitatis , & vobís Domno Joanni Episcopo vestrisquc

Canonicis ¡Ilam hereditatem de Foyos , quae est in territorio de

Luna , ín loco nomínato ínter Víllamor , & Avelgas , quae sic

determinatur : De prima parte per illa mosca de Camplomoso,
& per illam foz de Abeediello , & per íllam pennam de las

Busteriegas , de per quato de las pedernales , & per illam col-

dz la-
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iadam de Formigoso. De 2? & 5? & 4? parte per términos

Beata; Maríae praedidae Civitatis Legionis. Hanc suprascriptam

hereditatem Ecciesia Beatae MariíE ab antiquo jure hereditario

possedit , divisam Inter homines de Avelgas donantes invicem

he vendeates , & Majorino Regís de Viliamor quartam persol-

ventes , & ipsius quartae quartam recipientes
, excepta herba,

quae erat prasdidae Ecciesiae Beatas Marise per concambium. Qiian-

tum íbi babeo vel habere debeo , do praediélae Ecclesiae ab in-

tegro , sicut supra dixi , ut habeat & possidcat jure heredita-

rio in perpetuum. Si quis igitur tam de nostro genere quara

<Je alieno hoc meum faótum infringere temptaverit
, ipsam Del

Omnipotentis , & Regís indignationem incurrat , & cum Juda
Domini traditore in inferno sit damnatus , & pro temerario

ausu partí Regís tres miUe morabetinos pcrsolvat , & quod in-

vaserit , vobis vel voci vestrae in quadruplum reddat. Et hoc
Scriptum semper maneat íírmum. Fada Karta in Legione men-
se Novembris Era MCCXí. regnante Rege Domno Fernando

Legione , & Extremadura , Gallecia , 8¿ Asruriis. Ego Domnus
Fernandus Dei gratia Hispaniarum Rex hoc Scriptum , quod
fieii jussi ,

proprio robore confirmo.

Petrus Sueri Deí gratia Compos-
tellanus Archiepiscopus cf.

Joannes Legionensis Episc. cf.

Arnaldus Astoriensis Eps. cf.

Gundisalvus Ovetensis Eps. cf.

Joannes Lucensis Eps. cf.

fernandus Rodericr teñen s tur-

res Legionis cf.

Comes Gómez de Gallecia Dnas
&c Trastamar cf.

Comes Gómez de Casteüa ín

Monterroso cf.

Alvarus Rodericí Domni Regís

Majordomus cf.

Froiía Ramiriz tenente Vilia-

mor cf.

Guterrius Guterrl Signifer Re-
gis

^ . .

Guterrius Roderici tenente Lu-
na cf.

Ego Pétrus Joaniiis Domni Regis Notarius scripsi , & con-